

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/christopher-dark-dominikana-blue-woda-perfumowana-tester-80-ml-p-11667.html>



# Christopher Dark Dominikana Blue - woda perfumowana, tester 80 ml

Cena	<b>18,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>Christopher Dark</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Dolce Gabbana Light Blue Femme</a>

## Opis

Christopher Dark Dominikana Blue Eau de Toilette to zapach, który przenosi Cię na słoneczne plaże Morza Śródziemnego. Nuty cytrusowe otwierają kompozycję, przynosząc uczucie świeżości i radości. Delikatny aromat cytryny i soczystego jabłka przeplata się z nutami jaśminu, który dodaje kompozycji elegancji. W sercu perfum kwitną także białe róże, które tworzą subtelnie kwiatową aurę, otulając użytkownika w aksamitną świeżość. W bazie odnajdziemy akordy drzewa cedrowego i bursztynu, które dodają zapachowi ciepła i trwałości, utrzymując się na skórze przez długie godziny.

Christopher Dark Dominikana Blue Eau de Toilette to idealny wybór dla kobiet, które pragną zatracić się w świecie zapachów inspirowanych słonecznym wybrzeżem. Ten tester, napełniony w około 3/4 pojemności, zawiera kwintesencję lekkości i świeżości, którą Dolce Gabbana Light Blue od lat zachwyca wielbicielek. W otwarciu perfum Dominikana Blue poczujesz orzeźwiające akordy cytryny oraz słodkiego, chrupiącego jabłka, które przenoszą wprost na malownicze włoskie wybrzeża. Serce zapachu ujawnia subtelne, ale wyraziste nuty jaśminu i białej róży, które nadają kompozycji eleganckiego i kobiecego charakteru.

Christopher Dark Dominikana Blue wyraźnie eksponuje nuty drzewne, takie jak cedr i ambra, które nadają zapachowi głębi oraz długotrwałej trwałości. Ten zapach stanowi idealną propozycję na letnie dni, kiedy pragniesz czuć się świeżo i zmysłowo. Nieodparty urok tych perfum jest podkreślony ich eleganckim flakonem o pojemności 100 ml, który doskonale sprawdzi się w każdej torebce, gotowy do odświeżenia każdej chwili. Zamów teraz i daj się ponieść aromatom pełnym ciepła i świeżości!